LONGVIEW TEA COMPANY LIMITED

	and Six Months ende	on Septe	HIDEI 30, 20		SPICE GRAD	(₹ in Lacs)
SI. No.	Particulars	Quarter ended 30.09.2020 (Un-Audited)	Quarter ended 30.09.2019 (Un-Audited)	Six months ended 30.09.2020 (Un-Audited)	Six months ended 30.09.2019 (Un-Audited)	Year ended 31.03.2020 (Audited)
1 2	Total income from operations (net)  Net Profit/(Loss) for the period (before tax,	19.94	20.76	40.50	60.22	122.68
	Exceptional and/or Extraordinary items)	13.82	9.35	29.14	18.47	41.93
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) Total comprehensive income for the period	11.88	7.34	24.98	14.55	31.06
PE-	[Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax)					
	and Other Comprehensive Income (after tax)]	11.88	7.67	24.98	15.21	19.95
5	Equity Share Capital	300.07	300.07	300.07	300.07	300.07
6	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) Earnings Per Share (of ₹10/- each)					1120.07
	(not annualised)-					
	Basic:	0.40	0.25	0.83	0.49	1.04
	Diluted:	0.40	0.25	0.83	0.49	1.04

The above is an extract of the detailed Un-Audited Financial Results for the quarter and six months ended on Septemb The above is an extract of the detailed Un-Audited Financial Results for the quarter and six months ended on September 30, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited Financial Result is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) as well as on the website of the Company (www.longrivietas.or).

The above Un-Audited Results for the quarter and six months ended on September 30, 2020 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 11, 2020.

The Un-audited financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other generally accepted accounting microlinies.

For and on behalf of Board of Directors

DIN: 00040632

Dated: November 11, 2020 Place: Kolkata

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

1000000	RELEVANT PAR	
11.	Name of the corporate debtor	MAYFAIR LEISURES LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	07.12.2011
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Ahmedabad, India
4.	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U55101GJ2011PLC068108
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: 5/12, "Essen House", B.I.D.C. Gorwa Vadodara – 390016, Gujarat
6.	Insolvency commencement date of the corporate debtor	June 11, 2020 (NCLT, Ahmedabad Bench passed Order dated June 2, 2020 C.P. (I.B) No.213/7/NCLT/AHM/2018. Order received by Interim Resolution Professional on June 11, 2020.
7.	Date of invitation of expression of interest	12.11.2020
8.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at;	Can be obtained by emailing at cirp.mayfair@gmail.com
9.	Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Can be obtained by emailing at cirp.mayfair@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	28.11.2020
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	05.12.2020
12.	Last date for submission of objections to provisional list	10.12.2020
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	12.12.2020
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	10.12.2020
15.	Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	The request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information will be shared by the resolution professional with shortlisted prospective resolution applicant(s) meeting the eligibility criteria as set out by the COC & Compliance with Sec 29A of the IBC 2016 after receiving undertaking as per Sec 29 (2) of IBC 2016.
16.	Last date for submission of resolution plans	28.12.2020
17.	Manner of submitting resolution plans to resolution professional	Sealed Envelope by post / hand to RP at corresponding address and electronic copy by email at cirp.mayfair@gmail.com
18.	Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	05.01.2021
19.	Name and registration number of the resolution professional	Name-Vinod Tarachand Agrawal Reg No- IBBI/IPA-001/IP-P00641/2017-18/11090
20.	Name, Address and e-email of the resolution professional, as registered with the Board	CA Vinod Tarachand Agrawal Add –204, Wall Street-1, Near Gujarat College, Ellis bridge, Ahmedabad-380006, Email – ca.vinod@gmail.com
21.	Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	Add –204, Wall Street-1, Near Gujarat College, Ellis bridge, Ahmedabad-380006, Email – cirp.mayfair@gmail.com
22.	Further Details are available at or with	Available with the Resolution Professional
23.	Date of publication of Form G	12.11.2020

Note: Above Invitation for Expression of Interest (EOI) is valid subject to the approval of extension of CIRP period to be filed with Hon'ble NCLT

**CA Vinod Tarachand Agrawal** 

Reg No- IBBI/IPA-001/IP-P00641/2017-18/11090 Place: Ahmedabad 204, Wall Street-1, Near Gujarat College, Ellis bridge, Ahmedabad-380006
Date:- 11<sup>th</sup> November 2020 Resolution Professional – Mayfair Leisures Ltd Date:- 11th November 2020

## MERCURY TRADE LINKS LIMIT

CIN: L26933MH1985PLC037213

Registered Office: S002 B, 2ND FLOOR, VIKAS CENTRE, S.V. ROAD, SANTACRU.
Phone: +91-22-66780132 Fax: 91-22-26614087 Website: www.mercurytradelinks.cr EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF

Sr. No.		For three months ended (Unaudited)			
	Particulars	Quarter ended 30.09.2020	Quarter ended 30.06.2020	Qua end 30.09	
1	Total Income from operation	57.84	5.88	4	
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	5.29	5.28	(5	
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	5.29	5.28	(5	
4	Total Comprehensive Income after Tax	5.34	5.37	(6	
5	Paid Up Equity Share Capital	24.75	24.75	2	
6	Earnings Per Share (of Rs 10/- each)			100	
	Basic (Rs.)	2.14	2.13	(2	
	Diluted (Rs.)	2.14	2.13	(2	

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by th on 11th November, 2020.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed wi 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. T Results are available on the websites of the Stock Exchange www.bsein www.mercurytradelinks.com

For

Place: Mumbai Date: 11.11.2020



## HITECH C

Regd. Office: 201,2nd Floor, Welspun H Lower Parel (W), Mumbai - 400 013. Tel: +9122 40 Fmail: investor help(

## EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF

Sr. No.		Quarter Ended			
	Particulars	30.09.2020 30.06.2020 30.09			
		Audited	Audited	Aud	
1	Total income from operations	12,331.77	5,737.31	12,20	
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax and				
	exceptional item	696.68	(635.33)	1:	
3	Exceptional Items [ (Charge) / Credit ]			100	
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax				
	(after exceptional item)	696.68	(635.33)	1	
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax	639.66	(635.33)	1	
6	Total Comprehensive Income for the period	644.20	(638.03)	BIT !	
7	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹10/-per Share)	1,717.57	1,717.57	1,7	
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				
	as at Balance Sheet Date		P. T. P.	1	
9	Earnings Per Share (of ₹10/- each ) (not annualised)	4	STATE	OB.	
	Basic	3.72	(3.70)	T.	
	Diluted	3.72	(3.70)		

### Notes:

- 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Annual Financial Results are available on Company's Website (http://www.hitechgrou Stock Exchanges of India Ltd. (www.nseindia.com) and BSE Ltd. (www.bseindia.com).
- The above financial results are in accordance with the Indian Accounting Standards, the the Companies Act, 2013, read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2
- 3. Pursuant to the lockdowns announced by the government authorities to contain the spr operations and financial results for the quarter ended June 30, 2020 and half year ende and are therefore not comparable with those for the previous periods. The operations requisite precautions. The Company has taken into account both the internal and ext impact of the pandemic in preparation of the financial results (including but not limited to assumption), recoverable values of its financial and non-financial assets.
- The Code on Social Security, 2020 ('the Code') relating to employee benefits during Presidential assent in September 2020. The Code has been published in the Gazette will come into effect has not been notified. The Company will assess the impact of the C any related impact in the period the Code becomes effective.
- As part of the strategy to rationalise production facilities towards profitable products manufacturing facility of the Company situated at Sitarganj (Uttarakhand) has been dis The plant and machinery have been shifted to other manufacturing units of the Comp relocated to other plants.
- 6. The previous period figures have been regrouped, wherever required.

Mumbai November 10, 2020

BUSINES KOLKATA, 12 NOVEMBE 2020, THE URSDAY

# বিহারী বসু ভবন

## লোচনার ঝড়



কদ্রে ক্ষমতায় রয়েছেন। তা না করে তাঁকে সংকীর্ণতায় বেঁধে নিজেদের দলীয় অফিসের নাম করা ঠক নয়। এ অত্যন্ত নিন্দনীয় কাজ। বিনায়ক দামোদর সাভারকারের সঙ্গে তাঁর শুধুমাত্র ভালো সম্পর্ক ছল। রাজনৈতিক কোনো সম্পর্ক ছল না। এটা আমাদের ভালোভাবে বুঝতে হবে।' অন্যদিকে, সুবলদহের রাসবিহারী স্মৃতিরক্ষা কমিটির সম্পাদক শেখ আহমেদ আলি ওরফে বুলু জানান, 'এটা বিজেপির অজ্ঞানতা ও মুর্খামির পরিচায়ক। এ

শুধু অনুচিতই নয়, এর মাধ্যমে বিপ্লবী রাসবিহারী বসুকে সম্মান জানানোর বদলে অসম্মানই করা হয়েছে। তার থেকে ভালো হত কেন্দ্রীয় সরকারে বিজেপির ক্ষমতায় থাকার সুবাদে বর্ধমানে সদ্য তৈরি স্টেশন এলাকার উড়ালপুলের নাম তাঁর নামে করলে। বিজেপির কেন্দ্রীয় মন্ত্রী পীযুষ গোয়েল এসে অনেক প্রতিশ্রুতি দিয়ে গিয়েছিলেন। কিন্তু এখনো পর্যন্ত কেন্দ্রীয় সরকারের পক্ষ থেকে কিছুই করা হয়নি। মহান এই বিপ্লবীকে যেখানে জাপানের সরকার ও সাধারণ মানুষ শ্রদ্ধার আসনে বসিয়েছেন, সেখানে তাঁর জন্মস্থান আজও অবহেলায় পড়ে রয়েছে। বর্ধমানের বিশিষ্ট ইতিহাস গবেষক ড. সর্বজিত যশ জানান, 'রাসবিহারী বসুর যে জীবনী পাওয়া যায় তাতে তিনি কোনো রাজনৈতিক দলের সমর্থক বা সদস্য ছিলেন না। বিজেপি আরএসএসের মতো সংগঠনের তো নয়ই। তাঁর নামে এভাবে দলীয় অফিস করা সমীচীন হয়ন।'

# মমতার পার্শে ছত্রধরের ছবি নিয়ে আপত্তি ঝাড়গ্রামে

চিত্ত মাহাত, ঝাড়গ্রাম
: ঝাড়গ্রাম ব্লক তৃণমূল
কংগ্রেসের বিজয়া
সম্মেলনের ব্যানারে
মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়ের
ছবির পাশে ছত্রধর
মাহাতোর ছবি থাকায়
দলের মধ্যেই অসন্তোষ



শুরু হয়েছ। দলের একাংশের বক্তব্য, ছত্রধর মাহাতোর আগের কাজকর্মের যে ধারা ছিল সেটাই এই আপন্তির কারণ হয়ে দাঁড়িয়েছে। যদিও নেতৃত্বের আরেক অংশের মতে, আগামী বিধানসভা ভোটে ছত্রধর মাহাতোকে সামনে রেখেই দল এগিয়ে যাবে। সেজন্যই এটাকে স্বীকৃতি দিয়ে মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়ের ছবির পাশে ছত্রধরের ছবি রাখা হয়েছে। এদিকে, বিজয়া সম্মেলনের আমন্ত্রণপত্রেও তৃণমূলের রাজ্য সম্পাদক ছত্রধর মাহাতোর নেতৃত্বে, জেলা ও ব্লক তৃণমূল নেতৃত্বের উপস্থিতিতে এই বিজয়া সম্মেলন হওয়ার কথা উল্লেখ করা হয়েছে। বুধবার দুপুরে ঝাড়গ্রামের অদ্রের সর্ভিহা বাংলা ময়দানে ঝাড়গ্রাম ব্লক তৃণমূলের বিজয় সম্মেলন হয়। তবে বিতর্ক দেখা দেওয়ায় অনুষ্ঠান মঞ্চের ব্যানারে ছত্রধর মাহাতোর ছবির জায়গায় অভিষেক বন্দ্যোপাধ্যায়ের ছবি দেওয়া হয়। এদিকে, ব্যানারে মুখ্যমন্ত্রীর পাশে ছত্রধর মাহাতোর ছবি প্রসঙ্গে জেলা তৃণমূলের মুখপাত্র সূত্রত সাহা জানান, কমীরা হয়তো রাজ্য সম্পাদক হিসেবেই ছত্রধর মাহাতোর ছবি মুখ্যমন্ত্রীর ছবির পাশে লাগিয়েছেন। এর মধ্যে বিতর্কের কিছু দেখছি না।' যদিও ছত্রধর মাহাতোর সঙ্গের যোগাযোগ করা হলেও তিনি এনিয়ে কোনো প্রতিক্রিয়া দেননি।

## বিজয়া সম্মেলনে বিভাজনের ইঙ্গিত

সঞ্জয় ঘোষ, সিমলাপাল : বুধবার বাঁকুড়ার জঙ্গলমহলের বিক্রমপুর্র বাজারে তৃণমূলের বিজয়া সম্মেলন ছিল। অনুষ্ঠানে হাজির দলীয় সমর্থকদের বুকে থাকা ব্যাজে কোথাও তৃণমূলের প্রতীক দেখা যায়নি। ফ্লেক্সে মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়ের ছবি থাকলেও ঘাসফুল প্রতীক ছিল না।দলের বাঁকুড়া জেলার সাধারণ সম্পাদক তথা দক্ষিণ বাঁকুড়ার অন্যতম সদস্য দিলীপ পণ্ডা আগাগোড়া ব্লক কমিটির বিরোধিতা করেন।দলের প্রাক্তন যুব সভাপতি মধুসুদন কর্মকারও একই পথে হাঁটেন। এই দুই নেতার অভিযোগ, ব্লক কমিটি নিজেদের স্বার্থ চরিতার্থ করতে জোর করে অঞ্চল ও বুথ স্তরের কর্মীদের ওপর চাপিয়ে দেওয়ার রাজনীতি করছেন। এই কারণে এদিন দিলীপ পণ্ডা বিক্রমপুর অঞ্চলের সমান্তরাল অঞ্চল কমিটি ও বুথ কমিটি গড়েন। এ নিয়ে জানতে চাইলে তৃণমূলের সিমলাপাল ব্লক সভাপতি দিব্যেন্দু সিংহ মহাপাত্র জানান, 'জেলা নেতৃত্ব যোগ্য লোকদরে দিয়ে দল পরিচালনা করছে। তাতে যদি কারো গায়ে চুলকানি ধরে আমার বলার কিছু নেই।' এদিনের সম্মেলনে পুরোনো তৃণমূল কর্মীদের হাজিরা ছিল চোখে পড়ার মতো।

## ওয়্যারস অ্যান্ড ফেব্রিক্স (এস.এ.) লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ৭, চিত্তরঞ্জন অ্যাভেনিউ, কলকাতা - ৭০০ ০৭২ ই-মেল : cs@wirefabrik.com; CIN NO.: L29265WB1957PLC02337

तितत

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রেমাসিকের একমেবাদ্বিতীয়াম অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ

			ALL ALL MINES	
	সমাপ্ত ত্রৈম	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		
9	৩০.০৯.২০২০ অনিরীক্ষিত	৩০.০৯.২০১৯ অনিরীক্ষিত	৩০,০৯,২০২০ অনিরীক্ষিত	
10 mg = 1 mg		Thursday	State Weight Co	

## লংভিউ টি কোম্পানী লিমিটেড

ৱোলিসাই অধিন ১৬ হেমান মুটা, কলকাশ্র ৭০০০১ CIN: L15491WB1879PLC000377 ফোল-০০০ ২১৪৮ ৯২১ / ২/ ১, আল্ল, ০০০ ২২৪৮ ৯১৮২ জনবাইট: www.longviewlea.org, ই-মেল: into@longviewlea.org

তাংগ্ৰাহণ : www.longviewiea.org, ২-, এল : Inio w longviewiea.org

(লাখ টাকায়)

ক্র. নং	বিবরণ	সমাপ্ত ভ্রৈমাসিক	৩০.০৯.২০১৯ সমপ্ত ব্রেমাসিক (অনিরীক্ষিত)		সমাপ্ত ৬ মাস	৩১.০৩.২০২০ সমাপ্ত বছর (নিরীক্ষিত)
5.	কাজের থেকে মেটি আয় (প্রকৃত)	58,88	20,98	80,00	60,55	333,87
	এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (করের ও ব্যতিক্রমী ও /					
	বা অতিরিক্ত নফার আগে)	50.62	50.6	28.58	25.89	85.30
	করের পরে এই পর্বের প্রকৃত		001.2.19		100000	
	লাভ / (ক্ষতি) (বাতিক্রমী ও / বা অতিরিক্ত দফার পরে)	22.00	9.08	48.38	\$8.00	95.08
M	এই পর্বের জনা মোট সর্বাঙ্গীন আয় (এই পর্ব থেকে	Charles JA		ST. HE P		
	সর্বাঙ্গীন আয় / (ক্ষতি) (করের পর) ও					
	অন্যানা সর্বাঙ্গীন আয় (করের পর)]	35,66	9.89	\$8.50	38.25	33.30
	ইক্যুটি শেয়ার মূলধন	000,09	000,09	90,000	000.09	200,09
	অন্যান্য ইকাটি (পুনর্মুল্যায়ণ সংরক্ষণ ব্যতীত)	NO DEL SI	to the last			\$530.09
	শেয়ার প্রতি আয় ( প্রত্যেকটি ১০ টাকা)		AND 1888			
	(বার্ষিক ভাবে নয়)		Daniel Land			100 A
200	মূল	0.80	0,20	0.50	0.85	5.08
	শ্যক্ত	0.80	0,20	0,00	0.85	1,08

স্কর্মার (১) সেনি (দিন্দিই আভে আলর ডিসক্রোজ্ঞার রিকেয়ারকেইস) রেগুলেন্দাস, ২০১৫-এর ৩৩নং ধারা অন্যায়ী ওপরের রিকার্ধীটি ৩০.০৯.২০২১ গুরিখে সমাপ্ত ক্রৈমসিকের ও ছাম মাসের অনিত্রীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের ন্যাক্ষিত্ত রিবরণ হিসাবে ফোনো হল ৬ এই বিবরণীটি স্টত এক্সক্রেপ্ত সিমিটেতে অন্তর্গুত করা হল। কোম্পানীর বিস্তারিত আনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টত এক্সক্রেপ্তর এই ওরোবসাইটে (www.bseindia.com) ও কোম্পানীর এই ওরোবসাইটে (www.longviewtea.org),

(২) উপরোক্ত ৩০.০৯.২০২০ জারিণে সমাপ্ত বৈম্যাসিকের ও ছাঃ মালের অনিবীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি ১১ বাল্ডেসর, ২০২০ জারিণে অনুষ্ঠিত সভায় নিরীক্ষক কমিটি য়ারা পুনমুল্যায়িত হয়েছে ও কোম্পেনীর বোর্ড অফ জিরেক্টর য়ায়া অনুমোধিত হয়েছে।

(৩) জোম্পানীত আই ২০১৩-এর সেক্ষন ১৩৩ এল অধীন ইতিয়ান আকোইউটিং সমস্তার্ড। আইএনটি এএসে) অনুযায়ী আথিক কলা সত কে ম্পানীর অন্যান্য অনুমোদিত কার্কলাপ ও নিয়মকান্ত্র প্রস্তুত করা হয়েছে।

স্থান : কলকাতা তারিখ : ১১.১১.২০২০ বার্ড অফ ডিরেক্টরস-এর পক্ষে ও সমর্থন স্বাক্ষর ওয়াই .কে. বংগ ডিরেক্টর

## স্কোয়ার ফোর প্রজেক্ট্স ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L24230WB199PLC192922

্রাজিস্টার্ড অফিস: ২,৩৮এ, এ জে সি বোস রোড, স্বিতীয় তল, কলকাতা– ৭০০ ০২০ ৩০ নেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিশে সমাস্ত রৈমাসিকের অনিরীক্তিত একমোবাহিতীয়ম ও একত্রিত আর্থিক ফল (প্রাথমিক) (লাখ চাকায়

	একমেবাদিতারাম			একারত		
विन्तु ।	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত বছর ।	সমাপ্ত বিজ্ঞাসিক		সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত জৈমাসিক
	2002 2020	2005 5050	20023035	30,03,3030	20022020	2002/202